湖南科技大学 2018-2019 年度先进基层党组织、优秀

共产党员、优秀党务工作者拟表彰对象公示

根据《关于评选表彰 2018-2019年度先进基层党组织、优秀共

产党员、优秀党务工作者的通知》（科大党发〔2020〕19号）和《湖

南科技大学先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选

表彰办法》（试行）文件精神，经各直属党委（党总支部、直属党

支部）申报推荐、党委组织部初审、相关职能部门负责人参加的会

议评审，拟对机电工程学院党委等 4个先进基层党委、南方煤矿实

验室教工党支部等29个先进党支部、唐海等208名优秀共产党员（教

职工）、李增蓉等 20名优秀党务工作者进行表彰，现予以公示。

公示期间，广大师生可以通过信函、电话、电子邮件或到受理

部门当面反映拟表彰对象的有关情况和问题。凡通过信函、电话、

电子邮件反映者，必须签署或告知本人的真实姓名和工作单位。凡

来访反映者，需说明真实身份和工作单位。所反映的问题，必须真

实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查线索。

公示时间：2020年 6月 9日至 6月 15日

受理部门：（地点\电话\电子邮箱）

中共湖南科技大学委员会组织部

党委组织部（综合楼 404\58290006\ dwzzb@hnust.edu.cn）

纪委办公室（综合楼 418\58291312\jw@hnust.edu.cn）

附件：2018-2019 年度先进基层党组织、优秀共产党员和优秀

党务工作者、拟表彰对象名单

中共湖南科技大学委员会组织部

2020年 6月 9日

1

附件：

2018-2019 年度先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务

工作者、拟表彰对象名单

一、先进直属党委（4 个）

机电工程学院党委 建筑与艺术设计学院党委

教育学院党委 机关党委

二、先进教工党支部（21 个）

序号 所在党组织 党支部名称

1 资源环境与安全工程

学院党委
南方煤矿实验室教工党支部

2 土木工程学院党委 实验和管理教工党支部

3 机电工程学院党委 第六教工党支部

4 化学化工学院党委
理论有机化学与功能分子教育部重

点实验室党支部

5 数学与计算科学

学院党委
统计系教工党支部

6 生命科学学院党委 教工第二党支部

7 建筑与艺术设计

学院党委
设计教工党支部

8 人文学院党委 教工第三支部

2

序号 所在党组织 党支部名称

9 外国语学院党委 教工第三党支部

10 马克思主义学院党委 “纲要”教研部党支部

11 教育学院党委 心理学系教工党支部

12 商学院党委 国贸系教工党支部

13 艺术学院党委 行政管理教工党支部

14 体育学院党委 教工第一党支部

15 材料科学与工程

学院党委
材料成型及控制系教工党支部

16 潇湘学院党委 教工党支部

17 机关党委 党办（机关党委）校办党支部

18 机关党委 组织部（党校）统战部党支部

19 后勤党委 第二教工党支部

20 离退休工作党委 第十五党支部

21 离退休工作党委 第十一党支部

3

三、先进学生党支部（8 个）

序号 所在党组织 党支部名称

1 资源环境与安全工程

学院党委
测绘系学生党支部

2 土木工程学院党委 第六学生党支部

3 机电工程学院党委 第五学生党支部

4
信息与电气工程

学院党委

党委

电气工程第二学生党支部

5 计算机科学与工程

学院党委
网络工程学生党支部

6
物理与电子科学

学院党委

党委

学生第四党支部

7 商学院党委 学生第八党支部

8 潇湘学院党委 人文社科体育学部第一学生党支部

四、优秀党务工作者（20 人）

尹风雨 卢长吾 刘 婷 刘崇莲 刘少芳

李冬梅 李增蓉 肖爱军 邹平辉 沈智祥

张志兵 陈 源 易琳琅 唐子龙 彭小光

储爱民 詹 玮 廖双红 廖志鹏 薛光远

4

五、优秀共产党员（教职工，208 人）

序号 党组织名称 人数 人员名单

1 资源环境与安全

工程学院党委
13

唐 海、谢东海、李石林、李 贺、

莫宏伟、刘长春、安春焕、刘 洋、

余 烨、李朝奎、张自政、黄 飞、

龙四春

2 土木工程学院

党委
9

文小明、李永存、廖继彪、邓仁健、

陈 宁、陈炳初、李永贵、胡 伟、

陈秋南

3 机电工程学院

党委
8 时 彧、郭迎福、李树健、何 晴、

邓朝晖、伍济钢、万步炎、周 剑

4 信息与电气工程

学院党委
6 熊培银、曾照福、邱政权、卢 明、

李 宁、杨金娥

5 计算机科学与工

程学院党委
8 彭珍连、周筱芬、朱 彬、张世文、

陶 洁、赵江华、彭 理、艾源源

6 化学化工学院

党委
6 伍泽广、刘灿军、赵云辉、曾令玮、

于国芳、张 杰

7 数学与计算科学

学院党委（5人）
5 丁爱霞、郭 辉、尹修草、刘缅芳、

刘亦电

8 物理与电子科学

学院党委
4 贺乾格、黄 锋、盛 威、占世平

9 生命科学学院

党委
2 周定港、王能强

5

序号 党组织名称 人数 人员名单

10 建筑与艺术设计

学院党委
7 陈梦珂、陈 燕、罗智慧、周 媛、

吴 寒、杨 元、梅 杨

11 人文学院党委 7 邓 辉、秦凤鹤、马忠石、王超群、

汪宴卿、章 桉、曾思妍

12
外国语学院

党委
8 旷 战、文 艺、张雪珠、李菊花、

官 科、陈 颖、郭亚丽、贺艳枚

13 马克思主义学

院党委
6 丁桂馨、李爱军、李育军、周文斌、

韩 平、宋劲松

14 教育学院党委 4 谭建平、周文杰、刘 斌、张桂玉

15 商学院党委 9
赵 伟、潘爱民、陈应龙、王 琼、

程 丹、朱湖英、周志强、张璐璐、

欧阳胜银

16 艺术学院党委 5 唐 亮、王洪斌、王 漫、杨 姝、

张 然

17 体育学院党委 4 陈红霞、何树桃、刘爱军、李协吉

18 法学与公共管理

学院党委
3 邱帅萍、曾东霞 、马驰升

19 材料科学与工程

学院党委
5 陈宇强、郭晓旺、宋 飞、万 峰、

黄跃强

6

序号 党组织名称 人数 人员名单

20 潇湘学院党委 3 牛伟玮、谭 君 、邱 靖

21 机关党委 24

陈蓉晖、罗小红、李洪华、范军豪、

张喜桃、熊孟强、明鸿桢、夏 莉、

蒋耀辉、段 斌、陈春萍、王 方、

童述明、曹文星、吴大平、赵召平、

田续玲、程火焰、刘良平、王 亮、

周狮强、刘 婕、游星雅、傅金碧

22
离退休工作

党委
52

胡正荣、戴 丹、蔡祖录、许德华、

朱扩军、肖晓萍、何国清、肖芳芬、

张 诏、林 发、曾瑞林、吴志球、

康柳嫦、谢新泉、王志斌、秦大蓉、

柏兴坤、段建雄、沈建军、刘晓兰、

曾云龙、熊仁钦、马国芝、张顺华、

侯茂兴、章丽娜、王新姣、刘仕文、

曾钢城、黄晓亚、高静云、肖 桦、

彭清玮、江均霖、沈玉兰、刘绍明、

马爱云、汤国雄、唐 果、王少青、

吴福林、王振之、曾阶锋、谭福开、

赵达端、康咏秋、赵声应、罗世武、

谢玉和、陈正甫、陈梦娥、左宗澨

23 后勤党委 6 艾文军、朱春花、李 干、吴小燕、

陈度华、范 迪

24 图书馆党总支 3 罗 蔚、李 韬、许翠娥

25 国际教育学院

直属党支部
1 胡 华